
Atto
 

Pagina 1 di 6 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO POLITICHE DI
SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E
RICERCA

UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO
15AG

15AG.2017/D.00304 6/3/2017

2

LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON COMPORTA VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE.

Maria Teresa Lavieri 10/03/2017

Avviso di selezione pubblico per l’ assunzione a tempo indeterminato riservata a persona diversamente abile di cui all’art. 1 della
legge 68/99 per la copertura di n. 1 posto nel profilo di Operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area,
posizione economica F1 presso il Ministero dei beni e delle Attività Culturali e del Turismo - Polo Museale Regionale della
Basilicata di Matera –
Approvazione graduatoria integrata regionale.

X



 

Pagina 2 di 6 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO    il D.Lgs. n.165/2001 concernente le norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
    
VISTA la Legge Regionale 2 marzo  1996  n. 12, recante “Riforma   dell’ organizzazione  

regionale” e ss.mm. ed ii.;  
 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n 11 del 13 gennaio 1998 di 

individuazione degli atti rientranti in via generale nella competenza della Giunta 

regionale;  
  

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 19 febbraio 2014, n. 227 

“Denominazione e configurazione dei Dipartimenti regionali relativi alle aree 

istituzionali Presidenza della Giunta e  Giunta regionale”; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale  del 19 febbraio 2014,  n. 233 di 

conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Politiche di 

Sviluppo, Lavoro, Formazione e Ricerca;  
 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 10 giugno 2014, n. 693 

“Ridefinizione numero e configurazione dei Dipartimenti regionali relativi alle 

aree istituzionali, Presidenza della Giunta e  Giunta regionale. Modifica parziale 

Deliberazione della Giunta regionale n. 227/14”; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 10 giugno 2014, n. 694 

“Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali 

delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionali. 

Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali e 

declaratoria dei compiti loro assegnati”; 
 

VISTE le  Deliberazioni della Giunta regionale del 10 giugno 2014, nn. 695 e 696,  con 

le quali sono stati conferiti gli incarichi di direzione delle strutture dirigenziali dei 

Dipartimenti regionali dell’Area Istituzionale della Presidenza della Giunta e 

della Giunta regionale;  
 

 VISTA  la Deliberazione della Giunta regionale n. 539 del 23 aprile 2008 di disciplina 

dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta 

e di avvio del sistema informativo di gestione dei provvedimenti amministrativi;  
 

VISTA la Deliberazione della giunta regionale del 22 maggio 2015 n. 689 

“Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali 

delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionali. 

Modifiche alla DGR n. 694/2014”; 
 

VISTA la Deliberazione della giunta regionale del 26 maggio 2015 n. 691 “Ridefinizione 

dell’assetto organizzativo dei Dipartimenti delle aree istituzionali “ Presidenza 

della Giunta e “Giunta regionale”. – Affidamento incarichi dirigenziali; 



 

Pagina 3 di 6 

 

VISTA la Deliberazione della giunta regionale del 9 giugno 2015 n. 771 “DGR n. 

689/2015 e DGR n. 691/2015. Rettifica”; 

 

VISTO il D.Lgs. 23.12.97, n. 469, con la quale sono stati conferiti alla Regione e agli 

Enti locali funzioni e compiti in materia di mercato del lavoro; 

 

VISTO l’art. 16 della L 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull’organizzazione del mercato 

del lavoro”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 1332 dell’8/08/2008 “Modifiche agli indirizzi operativi in Materia 

di riforma del Sistema Pubblico di mediazione tra Domanda e Offerta di 

Lavoro” in attuazione del D.Lgs 297/2002, di cui alle DD.G.R.  n. 1645 del 

5/07/2004, n. 1333 del 16/08/2006;  

 

VISTA la Legge n. 68/1999 riguardante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”; 

 

VISTA la nota n. MIBACT-PM-BAS 0000805/04.03.2016 acquisita al protocollo 

Dipartimentale al n. 42884/15AG del 11.03.2016 con la quale il Polo Museale 

Regionale della Basilicata di Matera chiede l’apertura del procedimento di 

avviamento di selezione pubblica per n. 1 unità lavorativa con disabilità posta nel 

profilo di Operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area, 

posizione economica F1 presso il Polo Museale - Ministero dei beni e delle 

attività culturali e del turismo - sede di Matera; 

 

VISTA la D.D. n. 1330/15AG del 31.08.2016 dell’Ufficio Politiche del Lavoro, che a 

seguito della suddetta richiesta approva l’Avviso di selezione pubblico per l’ 

assunzione a tempo indeterminato riservata a persona diversamente abile di cui 

all’art. 1 della legge 68/99 per la copertura di n. 1 posto nel profilo di Operatore 

alla custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area, posizione economica F1 

presso il Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo - Polo Museale 

Regionale della Basilicata di Matera. 

 

VISTA la D.D. n. 2062 del 16.12.2016 della provincia Matera che approva la  

graduatoria di avviamento a selezione per n. 1 posto nel profilo di Operatore alla 

custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area, posizione economica F1 

presso il Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo - Polo Museale 

Regionale della Basilicata di Matera che contiene  n. 108 candidati e approva 

l’elenco di n. 5 candidati esclusi; 

 

VISTA la D.D. n. 0556  del  22.02.2017 della Provincia di Potenza trasmessa il 

27.02.2017 acquisita al protocollo PEC  al n. 33838 del 27.02.2017 che approva 

la  graduatoria di avviamento a selezione per n. 1 posto nel profilo di Operatore 

alla custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area, posizione economica F1 

presso il Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo - Polo Museale 

Regionale della Basilicata di Matera che contiene n. 127 candidati ammessi; 



 

Pagina 4 di 6 

 

VISTO che l’Avviso di selezione pubblica per l’ assunzione a tempo indeterminato 

riservata a persona diversamente abile di cui all’art. 1 della legge 68/99 per la 

copertura di n. 1 posto nel profilo di Operatore alla custodia, vigilanza e 

accoglienza della seconda area, posizione economica F1 presso il Ministero dei 

beni e delle attività culturali e del turismo - Polo Museale Regionale della 

Basilicata di Matera prevede che la graduatoria regionale è formata integrando le 

due graduatorie provinciali, redatte dai servizi competenti; 

 

VISTA  la graduatoria integrata regionale di cui all’allegato “A” formata integrando le due 

graduatorie provinciali e contenente n. 235 candidati ammessi; 

 

 CONSIDERATO che ai fini di quanto stabilito dal Codice in materia di protezione dei dati 

personali d.l.gs. 30.06.2003  n. 196 per il trattamento dei dati personali effettuato 

da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web di cui alla 

deliberazione del Garante per la protezione dei dati personali del 02.03.2011, la 

graduatoria e gli elenchi degli esclusi verranno pubblicati senza i nominativi ma 

con l’indicazione di un codice identificativo attribuito all’atto di iscrizione 

nell’anagrafe dei C.P.I.; 

 

 CONSIDERATO che nella formulazione della graduatoria, è stata osservata la priorità riconosciuta 

dall’art. 20, comma 1, della L.R. n. 26/2011  e della D.G.R. n. 451/2012 per i 

lavoratori che occupano la posizione dal n. 1 al n. 4; 

 

 RITENUTO di dover approvare la graduatoria integrata regionale  di avviamento a selezione 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato riservata a persone con  

disabilità di cui all’art. 1 della legge 68/99 per la copertura di n. 1 posto nel 

profilo di Operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area, 

posizione economica F1 presso il Ministero dei beni e delle attività culturali e del 

turismo - Polo Museale Regionale della Basilicata di Matera, di cui all’allegato 

“A” al presente provvedimento di cui fa parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

    DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa descritte, che in dispositivo si intendono interamente richiamate: 

 

 

1. di approvare la graduatoria di avviamento a selezione finalizzata all’assunzione a tempo 

indeterminato riservata a persona diversamente abile di cui all’art. 1 della legge 68/99 per la 

copertura di n. 1 posto nel profilo di Operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza della 

seconda area, posizione economica F1 presso il Ministero dei beni e delle attività culturali e del 

turismo - Polo Museale Regionale della Basilicata di Matera,  di cui all’allegato  “A”  al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare l’elenco degli esclusi,  approvato con la D.D. n. 2062 del 16.12.2016 della 

Provincia di Matera, dell’ avviamento a selezione richiamato al punto precedente,   di cui 

all’allegato “B” al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 



 

Pagina 5 di 6 

3. di riservarsi l’adozione dei successivi e conseguenti atti amministrativi ed adempimenti 

gestionali; 

4. di disporre la pubblicazione in forma integrale del presente provvedimento sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Basilicata, nella sezione “Avvisi e Bandi” del Dipartimento  Politiche di 

Sviluppo, Lavoro, Formazione e Ricerca (http: //www.basilicatanet.it). 

 

 

 

 
 

 

Davide Claps

Maria Rosaria Sabia



 

Pagina 6 di 6 

 

 

Avviso di selezione pubblico per l’ assunzione a tempo indeterminato riservata a persona diversamente abile di cui all’art. 1 della
legge 68/99 per la copertura di n. 1 posto nel profilo di Operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza della seconda area,
posizione economica F1 presso il Ministero dei beni e delle Attività Culturali e del Turismo - Polo Museale Regionale della
Basilicata di Matera –
Approvazione graduatoria integrata regionale.

Anna Roberti 10/03/2017

Giandomenico Marchese



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 15AG.2017/D.00304 del 

06/03/2017 

Numero Certificato: 55D6014D2CAF98E9B66F9E2215B6F772 

Rilasciato a: dnQualifier=13150020, SN=Claps, G=Davide, 

SERIALNUMBER=IT:CLPDVD64T05G942N, CN=Claps Davide, O=non presente, C=IT 

Valido da: 09/06/2014 2.00.00 

fino a: 09/06/2020 1.59.59 

documento firmato il : 03/03/2017 

 

Numero Certificato: 55D6014D2CAF98E9B66F9E2215B6F772 

Rilasciato a: dnQualifier=13150020, SN=Claps, G=Davide, 

SERIALNUMBER=IT:CLPDVD64T05G942N, CN=Claps Davide, O=non presente, C=IT 

Valido da: 09/06/2014 2.00.00 

fino a: 09/06/2020 1.59.59 

documento firmato il : 03/03/2017 

 

Numero Certificato: 1CF21C0F0E465EFF8E6E0485AB1DE7EE 

Rilasciato a: dnQualifier=13249667, SN=Sabia, G=Maria Rosaria Franca, 

SERIALNUMBER=IT:SBAMRS62E70E409Q, CN=Sabia Maria Rosaria Franca, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 03/07/2014 2.00.00 

fino a: 03/07/2020 1.59.59 

documento firmato il : 03/03/2017 

 

Numero Certificato: 182DC5EC4EAA1D2409A93FD61951A4A9 

Rilasciato a: dnQualifier=12823819, SN=Marchese, G=Giandomenico, 

SERIALNUMBER=IT:MRCGDM69T01G942J, CN=Marchese Giandomenico, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 03/03/2014 1.00.00 



fino a: 03/03/2020 0.59.59 

documento firmato il : 06/03/2017 

 

Numero Certificato: 2167D750F06CD8D62366B1D485ACE265 

Rilasciato a: dnQualifier=12760018, SN=Roberti, G=Anna, 

SERIALNUMBER=IT:RBRNNA53S65F495D, CN=Roberti Anna, O=non presente, C=IT 

Valido da: 11/02/2014 1.00.00 

fino a: 12/02/2020 0.59.59 

documento firmato il : 10/03/2017 

 

Numero Certificato: 0CD6863841527264855554098D885F19 

Rilasciato a: dnQualifier=12331992, SN=Lavieri, G=Maria Teresa, 

SERIALNUMBER=IT:LVRMTR57R45G942B, CN=Lavieri Maria Teresa, O=non presente, C=IT 

Valido da: 03/09/2013 2.00.00 

fino a: 04/09/2019 1.59.59 

documento firmato il : 10/03/2017 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2017001715.PDF  



ALLEGATO B ELENCO ESCLUSI.TIF.PDF



GRADUATORIA REGIONALE POLO MUSEALE ID LAVORATORE.PDF

 Posizione Id Punteggio

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Percentuale 

Invalidità

Punteggio 

Categoria 

Invalidità

CPI Data Anzianità

1 6917 133 9 4 28 0 Senise 02/04/2012
2 4938 118 0 2 20 0 Senise 04/02/2002
3 97836 113 1 4 16 0 Matera 02/04/2012
4 96962 111,5 0 0 11,5 0 Melfi 18/06/2012
5 97992 108,5 5 4 7,5 0 Valbasento 08/10/2012
6 92964 105,5 0 6 11,5 0 Valbasento 19/10/2012
7 2534 99,5 1 9 7,5 0 Melfi 17/03/2016
8 107310 96,5 2 17 11,5 0 Policoro 01/09/2014
9 118533 137 9 0 28 0 Melfi 22/09/2016

10 68733 134 9 3 28 0 Potenza 04/05/2011
11 188651 132 6 2 28 0 Matera 26/11/2015
12 6916 130 11 1 20 0 Melfi 27/09/2016
13 101378 129 9 0 20 0 Valbasento 31/07/2002
14 7117 129 10 1 20 0 Melfi 29/08/2002
15 59483 128 1 1 28 0 Matera 15/06/2010
16 4054 128 0 0 0 28 Potenza 11/10/2010
17 48320 128 0 0 28 0 Potenza 19/04/2013
18 89117 128 4 4 28 0 Matera 03/09/2015
19 111563 127 7 0 20 0 Laurenzana 30/06/2010
20 69374 127 13 6 20 0 Matera 03/11/2014
21 155574 127 7 0 20 0 Villa D'Agri 06/07/2015
22 5562 126 0 2 28 0 Laurenzana 03/03/2003
23 115963 126 9 3 20 0 Melfi 26/08/2014
24 69304 126 11 1 16 0 Matera 29/10/2014
25 2512 125 9 0 16 0 Potenza 17/03/1994
26 131316 125 6 1 20 0 Melfi 30/11/2009
27 92211 125 9 4 20 0 Matera 25/02/2013
28 177100 125 9 0 16 0 Potenza 10/09/2013
29 202388 125 9 0 16 0 Potenza 24/10/2014
30 17151 125 7 2 20 0 Lauria 12/12/2014
31 98822 124 9 1 16 0 Valbasento 02/08/2006
32 17636 124 0 4 28 0 Policoro 03/04/2007
33 44503 124 1 5 28 0 Melfi 13/07/2010
34 61352 124 5 1 20 0 Matera 22/02/2013
35 2131 123 4 1 20 0 Potenza 20/10/1989
36 3809 123 0 5 28 0 Villa D'Agri 21/12/1999
37 20489 123 7 0 16 0 Policoro 14/04/2004
38 88201 123 1 6 28 0 Matera 10/03/2005
39 54645 123 7 4 20 0 Senise 04/09/2012
40 2244 123 5 2 20 0 Policoro 25/09/2012
41 4969 122,5 11 0 11,5 0 Melfi 28/02/2002
42 41756 122 6 4 20 0 Melfi 12/03/2002
43 130136 122 7 1 16 0 Policoro 06/10/2009
44 3159 121 7 6 20 0 Potenza 11/03/1999
45 34643 121 1 0 20 0 Valbasento 06/03/2000
46 5683 121 7 6 20 0 Melfi 09/05/2003
47 227135 121 1 8 28 0 Valbasento 17/03/2016
48 7205 121 11 6 16 0 Potenza 02/08/2016
49 31075 120 0 0 20 0 Policoro 29/08/1997
50 12179 120 0 0 20 0 Valbasento 04/09/2002

ALLEGATO A 

GRADUATORIA REGIONALE INTEGRATA PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N.1 UNITÀ LAVORATIVA DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE

18 MARZO 1999, N. 68 E SS.MM. II., PROFILO DI OPERATORE ALLA CUSTODIA, VIGILANZA E ACCOGLIENZA DELLA

SECONDA AREA, POSIZIONE ECONOMICA F1 PRESSO IL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL

TURISMO - POLO MUSEALE REGIONALE DELLA BASILICATA DI MATERA.

UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO

DIPARTIMENTO POLITICHE DI SVILUPPO LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

1 di 5



 Posizione Id Punteggio

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Percentuale 

Invalidità

Punteggio 

Categoria 

Invalidità

CPI Data Anzianità

ALLEGATO A 

GRADUATORIA REGIONALE INTEGRATA PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N.1 UNITÀ LAVORATIVA DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE

18 MARZO 1999, N. 68 E SS.MM. II., PROFILO DI OPERATORE ALLA CUSTODIA, VIGILANZA E ACCOGLIENZA DELLA

SECONDA AREA, POSIZIONE ECONOMICA F1 PRESSO IL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL

TURISMO - POLO MUSEALE REGIONALE DELLA BASILICATA DI MATERA.

UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO

DIPARTIMENTO POLITICHE DI SVILUPPO LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

51 346428 120 0 0 20 0 Melfi 29/03/2011
52 40488 120 0 0 20 0 Valbasento 21/06/2011
53 30240 120 0 0 20 0 Policoro 16/12/2011
54 340170 120 0 0 20 0 Potenza 23/08/2013
55 50983 120 5 5 20 0 Matera 16/10/2014
56 138494 120 0 0 20 0 Melfi 19/12/2014
57 6427 120 0 0 20 0 Melfi 28/01/2015
58 259684 120 0 8 28 0 Potenza 19/07/2016
59 83264 119 0 1 20 0 Matera 13/09/1990
60 6605 119 0 1 20 0 Potenza 12/11/1997
61 110798 119 1 10 28 0 Policoro 30/12/2003
62 936 119 5 2 16 0 Policoro 23/04/2013
63 137974 119 0 1 20 0 Melfi 28/11/2013
64 73027 119 1 2 20 0 Potenza 13/07/2015
65 99732 119 0 1 20 0 Melfi 16/07/2015
66 101100 119 0 9 28 0 Melfi 24/09/2015
67 106124 119 9 10 20 0 Laurenzana 18/05/2016
68 159186 118,5 11 4 11,5 0 Villa D'Agri 12/01/2015
69 4720 118,5 13 2 7,5 0 Melfi 02/05/2016
70 111419 118 0 2 20 0 Laurenzana 05/02/2013
71 133474 118 7 5 16 0 Melfi 28/03/2014
72 3630 118 1 3 20 0 Melfi 02/09/2015
73 4440 118 7 9 20 0 Senise 01/08/2016
74 100103 117,5 9 3 11,5 0 Valbasento 04/05/2009
75 49633 117,5 9 3 11,5 0 Matera 07/01/2013
76 118510 117,5 9 3 11,5 0 Melfi 15/06/2015
77 15441 117,5 11 1 7,5 0 Valbasento 05/05/2016
78 103461 117 0 3 20 0 Melfi 16/02/2007
79 70546 117 2 5 20 0 Potenza 03/12/2007
80 10160 117 4 7 20 0 Melfi 04/04/2008
81 104403 117 0 3 20 0 Melfi 22/01/2009
82 109109 117 7 6 16 0 Laurenzana 01/10/2013
83 266908 117 0 3 20 0 Laurenzana 16/10/2014
84 11148 117 2 13 28 0 Policoro 15/01/2015
85 137470 117 0 3 20 0 Melfi 16/03/2016
86 94108 116,5 11 2 7,5 0 Valbasento 08/11/1999
87 3886 116,5 9 4 11,5 0 Policoro 06/02/2015
88 45379 116,5 9 0 7,5 0 Policoro 21/04/2016
89 5069 116 0 4 20 0 Policoro 15/04/1996
90 175108 116 0 4 20 0 Matera 31/10/2006
91 31301 116 0 0 16 0 Policoro 09/06/2010
92 94367 115,5 13 5 7,5 0 Valbasento 06/09/2010
93 5377 115 0 13 28 0 Valbasento 05/01/2004
94 92104 115 0 5 20 0 Valbasento 11/12/2012
95 25822 115 7 8 16 0 Policoro 01/10/2013
96 72354 114,5 9 2 7,5 0 Potenza 24/06/2013
97 39679 114,5 9 2 7,5 0 Melfi 09/04/2014
98 147938 114,5 7 0 7,5 0 Villa D'Agri 16/06/2016
99 197190 114 2 8 20 0 Potenza 07/11/2011

100 47927 114 1 3 16 0 Melfi 13/01/2012

2 di 5



 Posizione Id Punteggio

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Percentuale 

Invalidità

Punteggio 

Categoria 

Invalidità

CPI Data Anzianità

ALLEGATO A 

GRADUATORIA REGIONALE INTEGRATA PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N.1 UNITÀ LAVORATIVA DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE

18 MARZO 1999, N. 68 E SS.MM. II., PROFILO DI OPERATORE ALLA CUSTODIA, VIGILANZA E ACCOGLIENZA DELLA

SECONDA AREA, POSIZIONE ECONOMICA F1 PRESSO IL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL

TURISMO - POLO MUSEALE REGIONALE DELLA BASILICATA DI MATERA.

UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO

DIPARTIMENTO POLITICHE DI SVILUPPO LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

101 94321 113,5 7 1 7,5 0 Valbasento 15/11/2011
102 96651 113,5 5 3 11,5 0 Valbasento 14/03/2012
103 39826 113,5 9 3 7,5 0 Melfi 07/10/2016
104 52918 112,5 7 2 7,5 0 Matera 17/06/2009
105 57592 112,5 5 0 7,5 0 Matera 12/04/2010
106 124762 112,5 7 2 7,5 0 Melfi 04/04/2013
107 49807 112 2 10 20 0 Matera 29/07/1987
108 276866 112 1 17 28 0 Matera 28/04/2015
109 4884 111,5 5 1 7,5 0 Potenza 28/12/2001
110 212498 111,5 0 0 11,5 0 Policoro 14/07/2008
111 96184 111,5 0 0 11,5 0 Valbasento 22/06/2009
112 37979 111,5 9 1 0 3,5 Policoro 03/02/2012
113 123543 111,5 0 0 11,5 0 Melfi 22/11/2012
114 10229 111,5 0 0 11,5 0 Lauria 26/06/2015
115 124562 111,5 9 5 7,5 0 Melfi 11/01/2016
116 98002 111,5 9 5 7,5 0 Valbasento 04/05/2016
117 1721 111 0 9 20 0 Senise 22/03/1996
118 134989 111 0 9 20 0 Melfi 18/09/2007
119 6565 111 4 13 20 0 Melfi 02/01/2009
120 62414 111 2 7 16 0 Matera 07/04/2014
121 270034 111 0 9 20 0 Matera 23/09/2014
122 105335 110,5 0 1 11,5 0 Policoro 29/07/2005
123 797 110,5 9 6 7,5 0 Policoro 07/04/2010
124 183544 110,5 7 0 0 3,5 Potenza 05/09/2012
125 42504 110,5 9 6 7,5 0 Melfi 03/05/2016
126 122934 110,5 0 1 11,5 0 Melfi 15/06/2016
127 89096 110 1 19 28 0 Matera 28/02/2007
128 140613 110 0 6 16 0 Melfi 01/03/2011
129 90237 110 2 12 20 0 Valbasento 10/09/2015
130 58244 110 1 11 20 0 Matera 24/02/2016
131 285856 109,5 7 5 7,5 0 Valbasento 12/06/2009
132 5739 109,5 0 2 11,5 0 Potenza 28/02/2013
133 90034 109 0 11 20 0 Matera 08/03/2010
134 237744 109 0 11 20 0 Valbasento 21/02/2012
135 6511 109 0 7 16 0 Potenza 29/10/2012
136 281581 109 1 12 20 0 Matera 09/11/2015
137 255320 109 1,5 0 7,5 0 Valbasento 26/02/2016
138 82940 108,5 9 8 7,5 0 Matera 03/02/2005
139 85677 108,5 1 0 7,5 0 Matera 13/03/2007
140 128784 108,5 3 2 7,5 0 Melfi 09/05/2016
141 5740 108,5 7 2 0 3,5 Melfi 13/10/2016
142 6483 108 0 12 20 0 Valbasento 14/02/2014
143 91611 107,5 0 0 7,5 0 Melfi 24/04/2002
144 80940 107,5 0 0 7,5 0 Matera 22/08/2002
145 51468 107,5 0 0 7,5 0 Matera 27/02/2004
146 195445 107,5 0 0 7,5 0 Potenza 18/12/2008
147 110729 107,5 0 0 7,5 0 Policoro 03/11/2011
148 96855 107,5 1 5 11,5 0 Valbasento 07/01/2012
149 339012 107,5 0 4 11,5 0 Melfi 25/07/2013

3 di 5



 Posizione Id Punteggio

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Percentuale 

Invalidità

Punteggio 

Categoria 

Invalidità

CPI Data Anzianità

ALLEGATO A 

GRADUATORIA REGIONALE INTEGRATA PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N.1 UNITÀ LAVORATIVA DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE

18 MARZO 1999, N. 68 E SS.MM. II., PROFILO DI OPERATORE ALLA CUSTODIA, VIGILANZA E ACCOGLIENZA DELLA

SECONDA AREA, POSIZIONE ECONOMICA F1 PRESSO IL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL

TURISMO - POLO MUSEALE REGIONALE DELLA BASILICATA DI MATERA.

UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO

DIPARTIMENTO POLITICHE DI SVILUPPO LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

150 164568 107,5 0 4 11,5 0 Potenza 10/10/2013
151 77338 107,5 0 0 7,5 0 Matera 27/01/2016
152 63628 107,5 4 4 7,5 0 Matera 22/06/2016
153 101214 107 1 10 16 0 Matera 02/12/2004
154 364936 107 0 9 16 0 Potenza 22/11/2010
155 138558 107 0 13 20 0 Melfi 08/03/2012
156 4781 107 7,5 8 7,5 0 Potenza 03/08/2015
157 233277 106,5 7 8 7,5 0 Policoro 03/01/2013
158 107452 106,5 7 8 7,5 0 Laurenzana 02/05/2013
159 18471 106,5 5 6 7,5 0 Lauria 08/03/2016
160 326655 106,5 7 8 7,5 0 Potenza 26/04/2016
161 159463 106 0 14 20 0 Villa D'Agri 24/06/2011
162 95853 106 2 16 20 0 Melfi 02/01/2012
163 67153 106 0 10 16 0 Matera 20/06/2014
164 3116 105,5 0 2 7,5 0 Lauria 14/12/1994
165 92969 105,5 0 6 11,5 0 Melfi 06/03/1997
166 48406 105,5 9 11 7,5 0 Matera 08/09/2003
167 240093 105,5 2 4 7,5 0 Valbasento 05/02/2004
168 212022 105,5 0 2 7,5 0 Potenza 12/09/2011
169 162556 105,5 0 2 7,5 0 Potenza 01/06/2016
170 38788 105 0 15 20 0 Policoro 16/09/2010
171 95254 104,5 0 3 7,5 0 Valbasento 05/09/2002
172 65473 104,5 0 3 7,5 0 Matera 15/01/2013
173 14931 104,5 9 12 7,5 0 Valbasento 04/10/2013
174 59042 104 2 14 16 0 Matera 26/09/2008
175 144943 103,5 0 8 11,5 0 Villa D'Agri 07/09/2009
176 121882 103,5 3 11 11,5 0 Melfi 14/09/2010
177 116243 103,5 0 4 7,5 0 Melfi 28/11/2012
178 98499 103,5 2 6 7,5 0 Valbasento 24/03/2014
179 3029 103,5 3 11 11,5 0 Melfi 07/08/2014
180 64154 103,5 3 7 7,5 0 Matera 05/11/2014
181 111090 103,5 0 0 3,5 0 Laurenzana 06/06/2016
182 202458 103 1 18 20 0 Matera 15/01/2009
183 17561 102,5 0 5 7,5 0 Lauria 24/01/2014
184 181327 102,5 5 10 7,5 0 Potenza 19/03/2015
185 95362 102,5 2 7 7,5 0 Valbasento 06/09/2016
186 120707 102,5 2 3 3,5 0 Melfi 11/10/2016
187 103162 102 0 18 20 0 Valbasento 16/07/2004
188 6234 101,5 2 8 7,5 0 Villa D'Agri 29/03/2004
189 108552 101,5 0 6 7,5 0 Laurenzana 07/01/2010
190 165335 101,5 0 10 11,5 0 Potenza 30/12/2015
191 20824 101,5 9 15 7,5 0 Valbasento 08/04/2016
192 113250 101,5 0 6 7,5 0 Laurenzana 12/07/2016
193 125664 101 0 19 20 0 Melfi 29/06/2015
194 18520 100,5 1 12 11,5 0 Policoro 11/07/2016
195 80819 100 0 20 20 0 Matera 19/04/2005
196 7078 100 0 20 20 0 Policoro 17/08/2016

4 di 5



 Posizione Id Punteggio

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Percentuale 

Invalidità

Punteggio 

Categoria 

Invalidità

CPI Data Anzianità

ALLEGATO A 

GRADUATORIA REGIONALE INTEGRATA PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N.1 UNITÀ LAVORATIVA DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE

18 MARZO 1999, N. 68 E SS.MM. II., PROFILO DI OPERATORE ALLA CUSTODIA, VIGILANZA E ACCOGLIENZA DELLA

SECONDA AREA, POSIZIONE ECONOMICA F1 PRESSO IL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL

TURISMO - POLO MUSEALE REGIONALE DELLA BASILICATA DI MATERA.

UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO

DIPARTIMENTO POLITICHE DI SVILUPPO LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

197 62994 99,5 0 8 7,5 0 Matera 14/04/1999
198 5645  99,5 1 9 7,5 0 Potenza 01/03/2013

199 136090 99,5 0 8 7,5 0 Melfi 18/09/2015
200 47298 99,5 0 8 7,5 0 Matera 15/10/2015
201 61324 98,5 2 15 11,5 0 Matera 15/04/1995
202 32996 98,5 0 9 7,5 0 Lauria 18/09/2009
203 51494 98,5 1 10 7,5 0 Senise 11/06/2010
204 61187 98,5 0 9 7,5 0 Matera 19/03/2014
205 175347 97,5 9 15 3,5 0 Potenza 20/02/2012
206 359395 97,5 0 10 7,5 0 Potenza 10/03/2015
207 67491 97,5 9 19 7,5 0 Matera 16/03/2016
208 60609 97 1 20 16 0 Matera 20/04/2015
209 7069 96,5 0 15 11,5 0 Melfi 08/06/2005
210 115835 96,5 9 20 7,5 0 Melfi 28/09/2016
211 4068 96 0 4 0 0 Villa D'Agri 16/05/2000
212 2454 95,5 1 13 7,5 0 Policoro 08/07/1999
213 18813 95,5 0 16 11,5 0 Lauria 19/06/2009
214 66999 95,5 2 18 11,5 0 Matera 11/07/2011
215 81515 95,5 2 14 7,5 0 Potenza 07/02/2014
216 125181 95,5 0 16 11,5 0 Melfi 22/06/2016
217 99072 94,5 0 13 7,5 0 Valbasento 26/02/2015
218 165086 93,5 2 20 11,5 0 Potenza 16/08/2011
219 198613 92,5 0 15 7,5 0 Potenza 13/02/2014
220 41324 91,5 0 20 11,5 0 Melfi 09/07/2009
221 269438 91,5 0 16 7,5 0 Potenza 13/02/2013
222 3730 91,5 0 16 7,5 0 Melfi 05/03/2013
223 370298 90,5 1 18 7,5 0 Melfi 10/04/2009
224 84655 89,5 2 20 7,5 0 Matera 14/10/2015
225 47943 88,5 1 20 7,5 0 Melfi 20/06/2012
226 89477 88,5 0 19 7,5 0 Matera 04/06/2013
227 57997 88,5 1 20 7,5 0 Matera 10/07/2015
228 23151 88,5 1 20 7,5 0 Policoro 25/03/2016
229 258963 88,5 0 19 7,5 0 Potenza 07/09/2016
230 522 87,5 0 20 7,5 0 Potenza 15/04/1996
231 199846 87,5 0 20 7,5 0 Potenza 30/04/2010
232 268803 87,5 0 20 7,5 0 Policoro 21/10/2014
233 212606 87,5 0 20 7,5 0 Matera 05/10/2015
234 130167 85,5 1 19 0 3,5 Melfi 24/10/2013
235 153396 83,5 0 20 0 3,5 Matera 25/01/2011

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Maria Rosaria SABIA)

CRITERI ADOTTATI PER LA REDAZIONE DELLA GRADUATORIA (D.G.R. n.1332 dell’8 agosto 2008, come confermato

e parzialmente modificato con la D.G.R. n.96 del 26 gennaio 2010)
Nella formulazione della graduatoria, è stata osservata la priorità riconosciuta dall’art.20, comma 1, della L.R.

n.26/2011 e dalla D.G.R. n.451/2012 per i lavoratori che occupano la posizione dal n.1 al n.8.

5 di 5


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2017001715.PDF
	ALLEGATO B ELENCO ESCLUSI.TIF.PDF
	GRADUATORIA REGIONALE POLO MUSEALE ID LAVORATORE.PDF

